（様式１）

 ⼤洗町観光情報交流センター キッチンカー出店申請書

 ⼤洗観光おもてなし推進協議会  殿

                        

           申請者                        印

 キッチンカー出店者募集要項に基づき，次のとおり出店を申請いたします。

                             申請⽇ 令和    年    ⽉   ⽇

 フリガナ

 店名

 フリガナ

 代表者名

 フリガナ

 ⾷品衛⽣責任者名

 住 所

 電話番号  FAX番号

 メールアドレス

 ⾞体サイズ
  
  横幅      m ×  ⻑さ     m ×  ⾼さ     m

 キッチンカーや提供
 メニューの特徴など

 販売予定メニュー
 （税込価格も記載）

 ⽕器器具使⽤有無
 および器具名

 例）ガスコンロ

 出店希望⽇時
     年   ⽉   ⽇      時  〜   時

 加⼊団体等があれば
 記⼊してください

 例）○○協会

       ※2回⽬以降の出店時は、出店希望  ⽇時のみの提出とする。（登録情報に変更がない場合）